

Saksprotokoll i Utval for opplæring og helse - 17.10.2017

Orienteringar:

VIRKE – presentasjon/diskusjon v/Iman Winkelmann. (Frå VIRKE medverka og Kristenn Einarsson, Arnstein Bjørke og Live Tronstad.)

Helsecampus Årstadvollen – bakgrunn for etablering og framdriftsplan v/ Nina Langeland, UIB.

Elev – og læringombodet – presentasjon/spørsmål v/læringombodet Sigrid Isdal.

Orientering om vedlikehaldsstrategi, ombyggings- og rehabiliteringsmidlar v/eigedomdirektør Jostein Fjærestad.

Munnleg svar på spørsmål frå Alexander Fosse Andersen frå møte i OPHE 05.09.2017, vedk. status skulefrokost/skulemat ved dei vidaregåande skulane. Birthe Andersen Haugen svarte på spørsmålet.

Dei politiske sakene vart handsama i denne rekkefølje: PS 99/17, PS 97/17, PS 96/17 og PS 98/17.

Open time:

Dan Femoen (H) stilte fylgjande spørsmål i open time:

«St.Paul Gymnas har per idag ingen egen gymsal. En mulighetsstudie er nå gitt i oppdrag for å se om det er mulig å bygge en gymsal på skolens tomt, men det vil ta tid og innebærer også endel utfordringer. Bygget er blant annet bevaringsverdig. Gymnaset er idag henvist til å ha gym i Gimlehallen på Slettebakken. Det innebærer at en del tid går bort i reising med bybane, og er også litt utfordrende logistisk for skolen.

Spørsmål:

- Skolen har vært i kontakt med HFK for å finne egnede gymnastikk-lokaler mer i nærheten, men fått høre at alt er opptatt. Amalie Skram ville ha vært et godt alternativ, er det ingen kapasitet der?
- Hvor god oversikt har man over kapasiteten på gymnastikk-saler ved fylkets vidaregåande skoler, og kunne man ha bistått St.Paul med å finne et mer bynært lokale?»

Fylkesdirektør opplæring gav eit førebels svar på spørsmåla og vil kome tilbake til eit meir utfyllande svar når det er undersøkt kva som finst av tilgjengeleg kapasitet på lokale til kroppsøving i Bergen sentrum.

Alexander Fosse Andersen (SP) stilte fylgjande spørsmål:

«Planprogram for Rådal Miljøpark og eventuelt konflikt med Stend vidaregåande skule.

Multiconsult AS har på vegne av fleire aktørar utarbeidd eit planprogram for Rådal Miljøpark. Dette er på Gnr 185 og bnr 985 i Bergen. Planen ligg på Multiconsult sine sider her: <http://www.multiconsult.no/aktuelt/kunngjoringer/varsel-oppstart-reguleringsplan-horing-planprogram-radalen-miljopark/>

Planen vil etter kva alternativ som blir valt, i ulik grad kome i konflikt med Stend vidaregåande skule sine areal, herunder Bjarg sine idrettsanlegg som også Stend nyttar til idrettslinja. Planen vil vidare gå ut over areal som skulen har til fordyrking og ridelinja. Planen kan også gå utover arealet som er tiltenkt auka fordyrking og treningsareal for hest. Dette arealet er i dag leigd ut til Statens Vegvesen for mellomlagring av stein.

Spørsmål til opplæringsdirektøren:

1. Kva vert konsekvensen for Stend vidaregåande skule av planen, gitt dei ulike alternativa som er skissert i planen?
2. Kva har Hordaland fylkeskommune og Stend vg. skule gjort/vil foreta seg i saka? Arealet er omtalt og vil bli ein del av behandlinga av Kommueplanens arealdel (KPA) som Bergen kommune la ut på høyring torsdag 5. oktober 2017.»

Vedlagt dokumentet var ein fråsegn frå regionalavdelinga og ein fråsegn frå rektor ved Stend vidaregåande skule. Fylkesdirektør opplæring hadde før møtet sendt ut skriftleg svar på spørsmåla til alle representantar i utvalet. Desse to dokumenta blir satt opp som referatsak på neste møte i utval for opplæring og helse.

Diverse orienteringar ved Fylkesdirektør opplæring:

- Siste nytt om studieturen til København.
- Den nasjonale opplæringskonferansen er avlyst.
- Skoletinget vert arrangert på Clarion Hotell & Congress, Oslo Airport Gardemoen 10.- 11. januar 2018. Skoletinget er ein møteplass for kommunar, fylkeskommunar og andre som jobbar for barn og unges læring, utvikling, trivsel og tilhøyrighet.
- Oversendingsforslag frå yrkesopplæringsnemnda til utval for opplæring og helse. Yrkesopplæringsnemnda ber utvalet vurdere den politiske representasjonen i yrkesopplæringsnemnda. Det er stilt spørsmål om oversendingsforslaget er feilsendt. Fylkessekretariatet vil vurdere dette.

Arild Borgen (R) stilte spørsmål om det var riktig at elevinspektørstillingane skulle leggjast ned. Fylkesdirektør opplæring opplyste at det er sendt brev til dei vidaregåande skulane om korleis dei ser på dette.

Rosalind Fosse (FRP) stilte spørsmål om kontakten mellom Yrkesopplæringsnemnda og Utval for opplæring og helse er for svak. Utvalsleiar opplyste at han møter fast på møta i yrkesopplæringsnemnda og representerer utval for opplæring og helse.